檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：72346臺南市西港區營西里3號
承辦人：楊珍俐
電話：06-7952131-704
傳真：06-7955794
電子信箱：lin713.yang@msa.hinet.net

臺南市西港區後營國民小學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年4月16日
發文字號：後營小教字第1130007866號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教育局「112-113年5G新科技學習示範學校計畫
M3 VR頭盔一體機操作」，敬邀貴校教師參與並請核予公

（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據112.9.15教育部臺教資(三)字第1122703580D號函辦理

。

二、研習名稱：M3 VR頭盔一體機操作

三、研習內容:
(一)教育元宇宙平臺使用介面說明與操作。

(二)使用VR編輯器進行VR教材製作與素材準備。

(三)教育元宇宙搭配課程活動與教學案例。

四、研習地點：本校樂學樓3F自然教室。

五、研習講師：台南應用科技大學多媒體動畫系，謝旻儕教授

。

六、報名方式：請至全國教師在職進修網報名，代碼 4310631
。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局、國立高雄大學、本校教導處

校長 周國民